Y4eT CpefcTB MOMyUeHHbIX U n3pacxogoBaHHbIXx OO0 ""KomdopT" Ha npegocTaBnieHme XXUINLLHO-KOMMYHa/IbHbIX
yenyr MK/ Nel0 no yn.Komcomonbckas 3a 2022 rog

Bug ycnyru

cofepxanue
TEeK.pEMOHT
TeK.pemMoHT HO/1
ynpasneHvie
OfH a/3

O[H slc

O/JH 8lo

nToro

0CTaTOK Ha
Hauano
nepvioga

26 529,36

Ha4ynCNeHo 3a

on/sia4yeHo 3a

nepuoj nepuog Ha KOHel, nepnoja
127 782,00 131 085,73 -3 303,73
92 745,00 94 795,73 -2 050,73
101 148,00 97 842,00 3306,00
26 793,00 27 333,11 -540,11
1030,51 1054,86 -24,35
1442,70 1523,71 -81,01
1 133,60 119324 -59,64
352 074,81 354 828,38 -2 753,57

MNPOCPOYEHHas 3af0/KEHHOCT OCTAaTOK Ha KOHeL|

nepvoga

-484 366,71

MepeyeHb M cTOMMOCTb paboT no Tekywemy peMoHTy MOTT BbINOAHEHHbIX 3a 2022 rog,

Mecsiy

AHBapb
AHBapb
AHBapb
AHBapb
AAHBapb
thespansd
tespanb
mMapT
mMapT
anpenb
mai
mai
Mmaii
1o nb
nionb
ckeTA6pb
oKTA6pb
HOAGPb
nekabpb
nekabpb

nTOoro

HaumeHoBaHue paboT

Ycnyru npoManbNUMHUCT OB NO OYNCT KE KPOBAU

Ycnyrn npoManbNUHUCTOB NO O4NCT Ke KPoBAK (24,27.01)

YcTaHoBKa Tpyb6uaThbiXx cCHerosagepxarenei (12 wT.)

MN3roToBneHune nycraHoBka BXoAHOW agBepu (nogbesn Nel)

BbiBO3 CHera nocse o4MCcT KN KPOB/U OT CHera

Ycnyrn npoManbNMHUCT OB NO o4YyncTKe kposnu (09,10,19,22.02)

MoHTax cucTembl gomodoHa (noagbess Nel)

Ycnyryn npomManbnMHUCT OB NO O4YNCTKe KpoBau (25.02)

3amMeHa HaBeCcHOro 3amka (4eppgak)

OwTyKaTypuBaHne 0T KOCOB OKOHHbIX (MOABE3A NeNel,2)

YcTaHoBKka pagmaTopoB B noabesfe (nogbesg Ne2)

YcTaHoBKa cBe TUNbHMUKA (NnoAabe3a 1e3Tax 1)

YCNnyru no BbiBO3y U yTUAW3ALUN Mycopa

PeMOHT cToOflka cucTembl oTonneHns (ke.Nel5)

MHBEeHTapusaumsa n n3aroroeneHne Tex.nacnoprTa MK

YcTaHoBka paguaTopos B MOM (noagbesg Nel,2

3ameHa yyacTka cToska BO (kB.Ne10)

PemMoHT KpoB/N

PemoHT CO (noagbess Ne2)

Ycnyrn npomManbnUHUCTOB NO O4YnCTKe KpoBau (21,23.12)

CBefeHus

CTOoMMOCTb
paboT
25 050,00
31 320,00
68 040,00
131 613,30
3 000,00
74 925,00
39 305,00
6 250,00
890,00
6 220,00
26 366,00
1400,00
11 160,00
10 236,00
31 493,00
30 026,00
3 104,00
171 165,50
1 570,00
30 400,00

703 533,80

0 MOCTYMN/IEHUM B3HOCOB Ha KanuTa/ibHbIi PEMOHT OT CO6CTBEHHWUKOB MOMELLEHWI B MHOFOKBApTUPHOM AOME, O

Howmep cneumansHoro

cyeTa

p/cy

40705810025090000

034

[Oupexktop OO0 "KomgopT"

HanmeHoBaHVe
KpeauTHOM
opraHm3aymun,i
KoTopoii
OTKpbIT
cneyyanbHblit
cyet

OTtgeneHne Ne
8628
CbepbaHka
Poccum .

Ha 01 aHBapA 2023 roga

Mpepcepatens Coseta goma_ -

* THAY-

CeefieHns 0
CsefieHunsi 0
pa3mepe
HauuCNeHHbIX
B3HOCAX Ha 3a[l0/KEHHOCTU
o Mo B3HOCam Ha
Obuias KanuTanbHbI CsefieHust 0 MOCTYMNAEHUN o
oLlaib EMOHT OT B3HOCOB Ha KanuTa/bHbIiA KamTanbHbIn
n
noua P PEMOHT OT
XNNbIX 1 COBCTBEHHWKOB PEMOHT OT CO6CTBEHHWKOB
N 9 COBCTBEHHVKOB
HEXWUIbIX NoMeLLeHNI B nomelleHnin 8 MK/, Ha o
N o NOMELLEHNI B
NoMeLLeHni B MKZ, Ha cnelynanbHbIN CYET, MK Ha
M KB.M. cnewmanbHbIi HapacTaloLWnm UTorom), pyo. o
KA, u (Hap w ), Py cnewanbHbii
CYeT,
CYer,
(HapacTatowmm
WTorom), py6 (HapacTatowym
» PYO. utorom!. nvé.
2684,55 1924 016,99 1855 561,55 68 455,44
bNn Nk T
w4yl /</.
O.A.MNasnos

CsefieHuns 0
pasmepe
13pacxofoBaH
HbIX CPeACTB
COBCTBEHHUKE
B MK/, Ha
KanuTanbHbIi
PEMOHT €O
cneumanbHoro
cyeta
(HapacTaroLLm
M UTOrom), py6

619 102,00

CsefieHuns 0
pa3mMepe ocTaTka
CpeacTB Ha
creyyaibHOM
cyete
(HapacTatrowmm
utorom), pyo.

1236 459,55



